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Sobota Plywacka Il
Oswiecim, 8/5/2021

Konkurencja 6
8/5/2021 - 11:12

Chtopcéw, 400m dowolny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz5,11:12

3 Smiechowski Maksymilian

4 Kania Daniel
5 Wajda Artur
6 Kociotek Leon

Seria2z5,11:19

1 Gorzkowski Filip

2 Ptoskonka Szymon
3 Szybowski Grzegorz
4 Bielawa Andrzej

5 Tkaczyk Kajetan

6 Zuchowski Kacper
7 Nowak Oskar

8 Kryza Filip

Seria3z5, 11:26

1 Wesecki Adrian

2 Matyasik Mikotaj

3 Fengler Adam

4 Kowalczyk Bartosz
5 Rozumek Jan

6 Stomski Mikotaj

7 tadka Gabriel

8 Kuszewski Antoni

Seria4z5,11:33

1 Kapusta Eryk

2 Dziuba Bartosz

3 Piecuch Mateusz
4 Wréblewski Pawet
5 Ciupek Dominik

6 Tobiasz Jakub

7 Borowski Mikotaj
8 Mika Aleksander

Seria51z5, 11:39

1 Szlachcic Jan

2 Wrzesniak Oskar
3 Kot Kacper

4 Strgk Krystian

5 Plutecki Jakub

6 Zogata Piotr

7 Calka Piotr

8 Skafacki Igor
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Osemka O$wiecim
Sokot-Moscice Tarnow
SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow

Wista Krakow

SMS Galicja Krakow
Aquarius Myslenice
Ptetwal Zakopane
Osemka Os$wiecim
Fala Niepotomice
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim

Osemka O$wiecim
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakow
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
Wista Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakow

Jordan Krakow

Jednos¢ 32 Przyszowice
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim

SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakéw

Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakow
Jednos¢ 32 Przyszowice
Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim
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6:37.61
6:23.98
6:26.84

6:08.16
5:57.75
5:48.71
5:46.40
5:47.93
5:49.31
6:01.53
6:21.07

5:39.07
5:35.35
5:24.86
5:22.86
5:24.81
5:25.89
5:36.81
5:45.57

5:18.34
5:15.75
5:06.93
5:04.17
5:06.43
5:13.87
5:16.02
5:19.89

4:57.69
4:57.37
4:49.73
4:31.70
4:49.70
4:50.63
4:57.66
4:59.44

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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